
UCHWAŁA nr 2/2014 

 Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie KDBASP 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich 

Szkół Polskich, Zgromadzenie Plenarne KDBASP postanawia:  

1. W Regulaminie KDBASP wprowadza się następujące zmiany: 

1.1. Zmienia się § 4 ust. 5, który przyjmuje brzmienie: 

Zgromadzenie Plenarne KDBASP swoje decyzje podejmuje w formie uchwał 

przyjętych zwykłą większością głosów. 

1.2.  W § 5 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

Przewodniczący Rady Wykonawczej pełni swoją funkcję nie więcej niż dwie 

następujące po sobie kadencje. 

1.3.  Numeracja kolejnych punktów w §5 zostaje odpowiednio zmieniona. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


